Relatórios executivos mensais, contendo as atividades 
desenvolvidas no período, situação dos diferentes processos 
acompanhados e ações futuras. O último relatório incluir uma 
descrição geral de todas as atividades realizadas.  

01/6cada 
produto 1 ao 6 

TOTAL 
R$ 24.192,00 (vinte e quatro mil cento e noventa e dois reais) 

Obs.: 6 parcelas fixas mensais de R$ 4.032,00 (quatro mil e trinta e dois reais)  
mediante entrega e aprovação de produtos 

RESPONSABILIDADES 
• Mapear, juntamente com os parceiros do projeto e sob a orientação da equipe de coordenação 

do IABS, as fontes de informações relevantes, planejando e traçando estratégias para a